
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Louda Auto a.s. 

se sídlem: č.p. 166, 290 01 Choťánky 

IČ; 4ó358714, DIČ; CZ46358714 

jejímž jménem jedná: předseda představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 19975 
kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy:

na straně jedné jako „Prodávající“

a 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 

organizační složka státu 

se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Bmo 
IČ 00020338, DIČ CZ00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

na straně druhé jako „kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzáj errmého konsenzu tuto 

kupní smlouvu 

I. 

1. Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti Smluvních stran při realizaci veřejné zakázky 

malého rozsahu S názvem „Dodávky osobních vozidel na CNG“. 

2. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat na svůj náklad a nebezpečí pro 

kupujícího zboží Specifikované v čl. 11. této smlouvy a závazek kupujícího uvedené zboží 

od prodávajícího převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat na základě své nabídky pro kupujícího následující zboží: 

20 ks vozidel (dále jen „zboží“ nebo ,,vozidla“). 

Přesné technické parametry zboží jsou stanoveny V Příloze č. 1 k Zadávací dokumentaci a v 

nabídce prodávajícího, které jsou jako přílohy nedílnou součástí této smlouvy.



III. 

Místo plnění 

Místem plnění je provozovna nebo více provozoven prodávajícího na území ČR. 

IV. 

Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30. 6. 2022 

Shora uvedené termíny považují smluvní strany za závazné. 

V. 

Cena za zboží, platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za všechny Vozidla specifikované V čl. II. této 

smlouvy V částce 5 821 438,- Kč bez DPH, tj. V částce 7 043 940 Kč včetně DPH. Cena za 

jedno Vozidlo činí 291 071,9,- Kč bez DPH, tj. 352 197 Kč Včetně DPH. 

Cena bude kupujícím uhrazena až po dodání jednotlivých vozidel na základě předávacího 

protokolu a vystavené faktury. Kupující nepřipouští zálohy či jakékoliv platby před 

dodáním zboží. 

U faktury doručené kupujícímu do 10. 12. 2021 si Smluvní strany Sjednávají splatnost 

faktury vystavené dle tohoto článku smlouvy do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

U faktury doručené kupujícímu V období od 11. 12. 2021 do 30. 4. 2022 si smluvní Strany 
Sjednávají Splatnost faktury vystavené dle tohoto článku Smlouvy do 14 dnů ode dne jejího 

doručení kupujícímu a zároveň splatnost faktury doručené kupujícímu v tomto období 

nenastane dříve než 2. 5. 2022. U faktury doručené kupujícímu V období 

od l. 5. 2022 do 30. 6. 2022 si smluvní strany Sjednávají Splatnost faktury vystavené dle 

tohoto článku smlouvy do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Za doručenou se 

považuje faktura, okamžikem, kdy byla elektronicky doručena na adresu 

podatelnaflazukzuzcz. 

Fakturu Vystavenou dle tohoto článku smlouvy je kupující povinen uhradit na bankovní účet 

prodávajícího uvedený na této faktuře. Za den uhrazení se považuje den, Ve kterém byla 

částka připsána na bankovní účet prodávajícího. 

Podle zákona č. 147/2002 Sb., o Ústředním kontrolním a zkušebním ústavu zemědělském 

je kupující organizační složkou Státu a správním úřadem. V souladu se zákonem o DPH se 
organizační složky státu při výkonu působností V oblasti Veřejné správy nepovažují za osoby 

povinné k dani. 

VI. 

Předání zboží 

K převzetí zboží nebo jeho části je prodávající povinen vyzvat kupujícího, a to nejméně 5 

pracovních dnů předem, písemnou zprávou zaslanou e-mailem na adresu kontaktní osoby 

uvedené V záhlaví smlouvy. Zaslaná e-mailová zpráva se má za doručenou dnem 

následujícím po j ejím odeslání.



Kupující je povinen zboží převzít, pokud je zboží V plném rozsahu schopno plnit svůj účel. 

O převzetí zboží sepíšou smluvní strany předávací protokol. 

VII. 

Prohlášení smluvních stran a jejich další práva a povinnosti 

Prodávající dodá zboží S potřebnou péčí V ujednaném čase, na svůj náklad a nebezpečí V 

souladu S platnými právními předpisy. 

Prodávající se zavazuje, že na vozidle připraveném k prodeji, bude proveden kompletní 

předprodejní servis. Vozidlo musí být zcela připraveno k okamžitému provozu na 

pozemních komunikacích, včetně naplnění všech provozních kapalin a S nejméně 5 litry 

paliva. 

VIII. 

Záruka za jakost 

Prodávající se zavazuje, že dodaná vozidla budou nová, zadavatel bude jejich prvním 

uživatelem a budou splňovat příslušné normy a další závazné předpisy. Zejména musí být 

vozidla schválena pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem 

č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně 

zákona č. 168/1999 Sb., O pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 

a O změně některých souvisejících zákonů (zákon O pojištění odpovědnosti z provozu 

vozidla), ve znění pozdějších předpisů. „Novým“ vozidlem se rozumí vozidlo, jehož stav 

tachometru nevykazuje v okamžiku odevzdání Odběrateli více než 50 km. 

Na dodaná vozidla bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost v délce, kterou 

prodávající poskytuje ve svých záručních podmínkách pro nabízený typ vozidla, nejméně 

však: 

a) 2 roky nebo 50 000 uj etých kilometrů, 

c) 3 roky na lak a 10 let na neprorezavění karoserie. 

Prodávající umožní kupujícímu instalaci GPS/GSM jednotek pro monitoring vozidel a s 

nimi souvisejících zařízení, bez ovlivnění záručních podmínek vozidla. Prodávající však 

neodpovídá za vady prokazatelně způsobené instalací tohoto zařízení. 

Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím, tj. podpisem předávacího 

protokolu dle čl. VI. odst. 3 této smlouvy. 

Kupující je oprávněn realizovat záruční servis vozidla prostřednictvím kteréhokoliv 

servisního místa určeného výrobcem vozidla. 

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím, tj. 

podpisem předávacího protokolu dle čl. VI. odst. 3 této smlouvy.



IX. 

Smluvní pokuta 

Smluvní strany si tímto sj ednávají smluvní pokutu pro případ prodlení kupujícího se 

Zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené V souladu s touto smlouvou, a to ve Výši 

0,05 % Z dlužné částky včetně DPH za každý i Započtený den prodlení. 

Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího 

s dodáním zboží po lhůtě uvedené V čl. IV. této smlouvy, a to ve výši 0,05 % Z ceny za 
zboží Včetně DPH dle čl. V. odst. l této smlouvy za každý i Započtený den prodlení. 

Smluvní pokutu je oprávněná strana vyúčtovat fakturou, jež je splatná do 10 dnů ode dne 

jejího doručení povinné straně. 

Veškerá ujednání o smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv ze smluvních stran 

domáhat se plné náhrady škody, ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

X. 

Ukončení Smlouvy 

Účinnost smlouvy lze ukončit: 

a. dohodou smluvních stran nebo 

b. odstoupením od smlouvy V souladu s ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Za 

podstatné porušení se pro účely této smlouvy pokládá zejména: 
° prodlení se Zaplacením kupní ceny trvající i po uplynutí dodatečné přiměřené 

(nejméně 10 denní) lhůty poskytnuté kupujícímu V písemné upomínce 

prodávajícího, 

° prodlení s dodáním jednotlivých vozidel O více než 10 dní po době plnění uvedené 

V čl. IV odst. l této smlouvy 

c. kupující je oprávněn od Smlouvy V případě, že Všechna vozidla nebudou dodána 

nejpozději do 30.06.2022, kupující tak může odstoupit jen od části této smlouvy 

V rozsahu počtu nedodaných vozidel. 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti řádným 

zveřejněním V registru smluv. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

pojednom. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy - Technická specifikace vozidla tvořící 

Přílohu č. l smlouvy a nabídka prodávajícího jako příloha č. 2 smlouvy. 

Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 

stranami.



Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy 

Ceské republiky, zejmena příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. 

Prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 

důvěmě informace a je srozuměn se skutečností, že kupující smlouvu zveřejní V registru 

smluv. 

Smluvní Strany prohlašují, že se řádně seznámily S obsahem této smlouvy, že mu 
porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na základě 

své svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek, na důkaz čehož připojuji pod tuto smlouvu své podpisy. 

V Choťánkách V Brně 

ı ı ı ı 

predseda představenstva ředitel 

ČR - ÚKZÚZ



Požadavky Zadavatele (Kupujícího) Nabídka dodavatele (Prodávajícího) 

Parametr 
Požadavek Zadavatele 

(Kupujícího) 
Splněno 

I 

Konkrétní popis splnění požadavku 

STANDARDNÍ VÝBAVA A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

OBECNÉ 

Tovární značka Tovární Značka / SEAT 

Obchodní označení 

modelu 
Obchodní Označení modelu / Ibiza Reference 1,0 TGI CNG 90k 

Počet dveří 5 Vyplňte ANO/NE ÁÍÉJ5 

Počet míst k sezení 5 Vyplňte ANO/NE ANO 5 

MOTOR 

Motor 
zážehový + CNG (originální 

zástavba výrobce) 
vypımę ANO/NE ANO 

Palivo 
bezolovnatý 95-oktanový benzín 

(Natural 95) + CNG 
Vyplňte ANO/ NE ANO 

Výkon [kW] min. 55 Vyplňte ANO/NE ANO, 66 

Točìvy moment [Nm] min. 130 Vyplňte ANO/NE ANO, 160 

ExhaIačni(emiSní) norma dle aktuálně platné legislativy Vyplňte ANO/NE ANO, Euro 6d-ISC-FCM 

Převodovka manuální Vyplňte ANO/ NE ANO 

Pohon kol přední Vyplňte ANO/NE ANO 

ROZMĚRY 

Délka [mm] min. 4000 Vyplňte ANO/NE ANO, 4059 

Základní objem 

zavazadlového prostoru 

měřený metodou VDA v 

dm3 

min. 260 Vyplňte ANO/NE ANO, 262 

Objem palivové nádrže 

na benzin [dm3] 
min. 9 Vyplňte ANO/ NE ANO, 9 

Objem palivové nádrže 

na CNG [kg] 
min. 10 Vyplňte ANO/ NE ANO, 13,8 

BEZPEČNOST 

Airbagy min. 6 airbagy Vyplňte ANO/NE ANO, 6 

Přední mlhové 

světlomety nebo LED 

světlomety nahrazující 

funkci předních mlhových 

světlometů 

ANO vyplňte ANO/NE ANO, PŘEDNÍ MLHOVÉ SVĚTLOMEW 

INTERIÉR 

Převládající barva 

interiéru 

šedá nebo černá; případně 

kombinace obou barev 
Vyplňte ANO/NE ANO, ŠEDÁ 

vvBA A A EUNKČNOSTV 

Klimatizace min. mechanická Vyplňte ANO/NE ANO, MECHANICKÁ MANUÁLNÍ KLIMATIUACE



Centrální zamykání 

s dálkovým ovládáním 

požadovány alespoň dva dálkové 

ovladače (klíče) 

Vyplňte ANO/NE ANO 

Okna 

elektrické stahování oken min. 

předních dveří 
Vyplňte ANO/NE ANO, EL. sTAHOvÁNl VŠECH 4 OKEN 

zadní stěrač S Ostřikovačem 

(nevyžaduje se u karoserie 

liftback a sedan) 

Vyplňte ANO/NE ANO 

Parkovací senzory vzadu ANO Vyplňte ANO/NE ANO 

Audíosystém 
originální Z výroby a integrovaný v 

palubní desce 
Vyplňte ANO/NE ANO 

Palubní počítač ANO Vyplňte ANO/NE ANO 

Handsfree sada 

Handsfree - bluetooth, handsfree 

jako jedna Z funkcí originálního 

integrovaného autorádia 

(vestavěné společně S rádiem) 

Vyplňte ANO/NE ANO 

USB port [k nabíjení, 

případně propojení se 

systémem vozu] 

min. 1 Vyplňte ANO/NE ANOJEDEN 

Zásuvka 12 V v interiéru 

vozidla 
min. 1 Vyplňte ANO/NE ANO JEDNA 

Volant výškově a podélně nastavitelný Vyplňte ANO/NE ANO 

Sedadla 

dělená a sklopná zadní opěradla Vyplňte ANO/NE ANO 

výškově nastavitelné sedadlo 

řidiče 
Vyplňte ANO/NE ANO 

Zpětná zrcátka elektricky ovládaná Vyplňte ANO/NE ANO, EL. OVL. A SKLOPNÁ 

Vyhřívaná zpětná zrcátka ANO Vyplňte ANO/NE ANO 

Ocelové disky včetně krytů kol 

Kola nebo lité disky včetně 

bezpečnostních šroubů kol 

Vyplňte ANO/NE ANO, OCELOVÉ DISKY VC. PLAST. KRWÚ KOL 

Povinná výbava ANO Vyplňte ANO/NE ANO 

Reflexní vesty pro 

všechny cestující 
ANO Vyplňte ANO/NE ANO 

ZÁRUKY 

Záruka na jakost vozidla min. 2 roky Vyplňte ANO/NE 
ANO, 2 ROKY BEZ OMEZENÍ KM, NEBO 

ROZŠÍŘENÁ O 3 ROKY S LIMITEM 100 000 KM 

délka záruky na lak min. 3 roky, 
„I . 

speua m záruky na lak a 
délka Záruky na neprorezavëní 

karoserie min. 10 let 
neprorezavëní karoserie 

Vyplňte ANO/NE 
ANO, ZÁRUKA NA LAK 3 ROKY, NA PROREZIVĚNÍ 

12 Lťr 

BARVA 

Banıa karoserie bílá Vyplňte ANO/NE ANO



Louda Auto a.s. pobočka Brno 

CENOVÁ NABÍDKA

5 
SEFJT 

05439-DEJCE3PC 

Jméno: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Zapsaný v OR: 

Bankovní Spojení: 

IBAN: 

Zástupce: 

Louda Auto a.s. pobočka Brno 

Hněvkovského 603/81 
, 
61700 Brno 

46358714 

CZ699002678 

vedená městským soudem v Praze oddíl B vložka 19975 Akciová společnost 

Raiffeisen bank 5688506001/5500 

CZ67 5500 0000 0056 8850 BIC/SWIFT: RZBCCZPP 

Jméno: 

Sídlo/Bydliště: 

IČO: 

DIČ: 

Česká Republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 

Hroznová 63/2, 65606 Bmo 

00020338 

CZ00020338 

Tovární Značka: 

Model: 

Objem motoru: 

Výkon kW/k: 

Převodovka: 

Číslo karoserie: 

SEAT 

Ibiza Reference 1.0 TGI 90k 

999 ccm 

66/90 

6-stupňová převodovka 

Barva vozu: 

Barva potahů: 

Kód barvy: 

Číslo komise: 

KJ1 1MX22 

Candy bílá 

černá/bílá/žlutá 

B4B4 / AF 

Palivo: Zemní plyn (CNG) 
Spotřeba - kombinovaná (WLTP): 5,7 m3/100km 

Hodnota C02 - kombinovaná (WLTP): 102 g/km 
Hodnota CO2 - kombinovaná (NEDC): 89 g/km 
Spotřeba - kombinovaná (NEDC): 5 m3/100km 

| 

Poznámky: 

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v CZK včetně 21% DPH: 

Základní cena vozidla 

Barva vozidla/ obj. kód: Candy bílá/ B4B4 

Zvláštní výbava / obj. kód: 

Akční paket Technology Reference / P20 
- paket Komfort 
- tempomat S omezovačem rychlosti 

Paket Komfort/ P1A 
- elektricky ovládaná zadní okna 
- dělená a sklopná opěradla zadních sedadel 
- zadní parkovací senzory 
- přední mlhovky 

Paket Winter / PW1 
- vyhřívaná přední 
- el. ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka 

sedadla 

- výškově nastavitelná přední sedadla 

Prodloužená záruka výrobce na 5 let nebo/ Y\N8 0,-- 

maximálně 100 000 km (Prodloužená záruka se skládá Z 2leté Zákonné záruky a 3|eté prodloužené Záruky 

výrobce. Prodloužená Záruka je poskytována u všech autorizovaných servisů SEAT a je v plném rozsahu 
záručních podmínek stanovených výrobcem). 

Tempomat s omezovačem rychlosti / PDK 4 000,- 

389 900,-- 

5 000,- 

-7 000,-- 

15 000,-- 

9 900,-



Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 416 800,-- 

Specíální podmínky: -64 603,-- 

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 352 197,-- 

21% DPH: 61 125,02 

Konečná cena vozidla bez DPH: 291 071,98 

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 

uvedeno. 

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v 

dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv 

dodatečná montáž příslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na 

vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a 

emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílné. 

Brno, dne: 23.06.2021



Sériová výbava vozu SEAT Ibiza Reference 1.0 TGI 90k: 

15" kola Urban 

- pneumatiky 185/65 R15 

2× ISOFIX + Top Tether 
- pro sedadla vzadu 

Airbag řidiče a spolujezdce 

- deaktivovatelný airbag spolujezdce 

Asistent rozjezdu do kopce 

Automatické světlomety 

Barevné orámování výdechů klimatizace 

- odstín žlutá Honey Mustard 

Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy 

Centrální zamykání S dálkovým ovládáním 

Čtecí lampičky vpředu 

Dekor palubní desky 
~ v odstínu matná bílá Nest 

Digitální příjem rádia (DAB) 

eCaI| 

- funkce nouzového volání 

Elektricky ovládaná přední okna 

Elektricky ovládaná vnější zpětná 

Zrcátka 

Elektronický imobilizér 

Elektronický stabilizační systém ESC 

Front Assist 

- systém sledování provozu před vozidlem 

-funkce nouzového bızdění 

- včetně detekce chodců a cyklistů 

Full LED přední světlomety 

Komfortní přední sedadla 

Lakované kliky dveří a vnější zpětná 

zrcátka v barvě karoserie 

Lane Assist 

- automatické udržování vozu vjízdním 

pruhu 

Manuální klimatizace 

Media System Plus 8,25" 

~ 8,25" barevný dotykový displej 

- 2x USB-C 
- handsfree Bluetooth 

- 4 reproduktory 

Multifunkční volant 

Nárazníky v barvě vozu 

Nedělené a sklopné opěradlo zadních 

sedadel 

Omezovač rychlosti bez funkce tempomatu 

Ozdobné kryty kol 

Palubní počítač 

Prodloužená záruka výrobce na 5 let nebo 

maximálně 100 000 km (Prodloužená záruka 

se skládá Z Zleté zákonné záruky a 3leté 

prodloužené záruky výrobce. Prodloužená 

záruka je poskytována u všech 

autorizovaných servisů SEAT a je v plném 

rozsahu záručních podmínek stanovených 

výrobcem). 

Sada na opravu pneumatik 

SEAT CONNECT 
- online služba Safety & Service na dobu 

10 let (online aktualizace softwaru, 

personalizace nastavení vozu, privátní 

mod, zákaznická péče apod.) 

- služba Remote Access na dobu 1 roku 

(vzdálený přístup k jízdním datům nebo 

stavu vozidla, informace o poloze 

zaparkovaného vozidla, upozornění v 

případě aktivace alarmu, zapnutí 

ventilace nebo topení apod.) 

Senzor únavy řidiče 

Signalizace nezapnutých bezpečnostních 

pásů 

Sluneční clony řidiče a spolujezdce 

- řidičova s držákem na doklady 

Stadardní halogenová zadní světla 

Stěrač zadního okna s ostříkovačem a 

cyklovačem 

Systém sledování tlaku v pneumatikách 

Šedě čalounění stropu 

Textilní čalounění sedadel 

- Acero černá tkanina 

Tónovaná skla oken 

Tñ hlavové opěrky vzadu 
- výškově nastavitelné 

Třibodové bezpečnostní pásy 

- vpředu i vzadu 

Výbavová linie Reference 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 

X1 F 

Zakrytí zavazadlového prostoru



Upozornění /výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím C02 

Uvedené údaje O spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřicích procedur předepsaných právními předpisy, 

nicméně se v současné době ověřují v následujícím smyslu: 

Vozidla jsou výrobcem homologována dle nového standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test 

Procedure) resp. WLTP2. Vzhledem k realističtějším podmínkám tohoto standardu jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí 

C02 zjištěné při něm v mnoha případech vyšší než u dřivějšího standardu NEDC (New European Driving Cycle). 

V České republice jsme dle požadavků správních orgánů nicméně stále po přechodnou dobu, povinni uvádět hodnoty dle 

dřivějšího standardu NEDC. Hodnoty dle NEDC jsou proto zpětně vypočitány Z hodnot dle WLTP. 

Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u 

vozidla dle této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či technickém 

průkazu dodaného vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost Za skutečnost, že se v budoucnu 

nově komunikované hodnoty (např. v době uzavření Smlouvy či registrace vozidla) budou lišit. 

Dále je třeba vzít na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) 

mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a 

dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise 

C02 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.


